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Än är det svårt att tro att vi snart ska få vår. 
Snön ligger i stora drivor, det är bara fåglarna 
som filar på sina vårsånger.  
 
Övningsföretag i Sverige 
Nätverket av Övningsföretag har utökats med 
ett nytt Övningsföretag inom arbetsmarknads‐
utbildningen i Södertälje. Det kommer att vara 
öppet tre dagar i veckan och start sker under 
våren. 
 
Uppdatering av SimuWorld 
En större ombyggnad har skett i handledar‐
modulen. Handel daglig har fått nya 
funktioner. Vi har länkat nya handledningar i 
direkt anslutning till de nya funktionerna. 
 
Dessutom har biblioteksfunktionen 
moderniserats i elevmodulen och införts i 
handledarmodulen. Det är lättare både för 
deltagare och handledare att hitta 
information, handledningar, blanketter och 
bildspel som rör verksamheten i 
Övningsföretaget. 
 
Samarbete med Fortnox  
BTC har inlett ett strategiskt samarbete med 
Fortnox AB, ett företag som säljer 
webbaserade affärssystem. BTC erbjuder 
intresserade Övningsföretag att via 
SimuWorld få en kostnadsfri uppkoppling till 
ett modernt webbaserat redovisnings‐
program. Det finns ett menyalternativ för 
inloggning från handledarmodulen. En ikon 
kan aktiveras av BTC för att eleverna ska 
komma till inloggning på Fortnox via 
elevmodulen i SimuWorld.  Fortnox erbjuder 

Övningsföretagen tillgång till funktionerna 
Redovisning, Fakturering och Lön.  
 
Kontakta oss på BTC för ytterligare 
information och för att få inloggnings‐
rättigheter till Fortnox. 
 
Den som vill veta mer om Fortnox 
webbaserade affärssystem kan besöka: 
www.fortnox.se
 
Europens medlemsmöte 
Europen har inbjudits att stå värd för ett 
medlemsmöte i början av november i 
Stockholm. Vi ser fram emot att 
representanter från hela vårt internationella 
nätverk kommer och gästar oss i Sverige. Idag 
finns Övningsföretag igång i drygt 40 länder på 
alla kontinenter. 
 
För närvarande arbetas det intensivt i 
nätverket på att skapa en ny affärsplan för de 
kommande 3‐5 åren. Europen sätter upp nya 
mål vad gäller utveckling av regionala råd, 
kvalitetsutveckling av både centralenheter 
(som BTC) och Övningsföretag, samt en mer 
tydlig profil inom verklighetsbaserad inlärning.  
 
Ett antal arbetsgrupper inom Europen 
förbereder underlag för att affärsplanen ska 
kunna tas i bruk under året. 
 
Hälsningar 
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